
 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL EĞİTİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 2022-2023 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

 

 

Ana Bilim 

Dalı 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı  Sınav Tarihi Süresi 

(dk) 

Saati Yeri Uygulama 

Şekli (U-Y) 

ÖZEL 

EĞİTİM 

EBE 5002 Eğitim İstatistiği  Hakan KOĞAR 04.07.2023 50 
13.30-

14.20 
Teams 

U 

ÖZEL 

EĞİTİM 

ÖZE 5020 Çoklu Yetersizlikler  
Adile Emel SARDOHAN 

YILDIRIM 
03.07.2023 50 

15.30-

16.20 

Teams U 

ÖZEL 

EĞİTİM 

ÖZE 5022 Ailelerle İşbirliği  
Adile Emel SARDOHAN 

YILDIRIM 
04.07.2023 50 

15.30-

16.20 

Teams U 

ÖZEL 

EĞİTİM 

ÖZE 5014 
Üstün Zekalılarda Disiplinler Arası Öğretim 

Tasarımları 
Çağlar ÇETİNKAYA 

07.07.2023 

50 

15.30-

16.20 

Teams U 

ÖZEL 

EĞİTİM 

ÖZE 5004 

 

Tek Denekli Araştırma Yöntemleri 

Nesrin SÖNMEZ 

05.07.2023 

50 
15.30-

16.20 

Teams U 

ÖZEL 

EĞİTİM 

ÖZE 5018 
Erken Çocukluk Döneminde Görme 

Yetersizliğine Sahip Çocuklar ve Eğitimleri  
Ömür GÜREL SELİMOĞLU 

06.07.2023 

50 
16.30-

17.20 

Teams U 

         

 


